
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

3º (TERCEIRO)  TERMO ADITIVO 
Processo Administrativo n.º 035/2017- Dispensa de Licitação n.º 
011/2017 

 
Locador: MUNICÍPIO DE TOMBOS/MG 
Locatária: HAMILTON DA CUNHA CARDOSO 

 
         Objeto: O presente Termo Aditivo é a prorrogação pelo período 
31/03/2020 a 31/06/2020 do Contrato n.º 050/2017, para locação do 
imóvel 
para o funcionamento da Secretaria Municipal de Saúde  e o reajuste do 
aluguel em 6,82%, de acordo com o IGP-M, que passará de R$ 
1.184,54 
(mil, cento e oitenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), 
para R$ 1.265,32 (mil, duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e dois 
centavos) mensais.   

 

Tombos/MG, 25/03/2020 > Luciene Teixeira de Moraes  
– Prefeita Municipal.Luciene Teixeira de Moraes – Prefeita Municipal. 


